belanja Dinkominfo pada Tahun 2025 dapat dilihat sesuai dengan grafik berikut ini: 

Anggaran Perubahan pada Tahun 2025 memiliki 5 Program, 13 

kegiatan yang terbagi menjadi 33 Sub Kegiatan dengan Anggaran secara 

keseluruhan Tahun 2025 adalah sebesar Rp8.102.226.000,- (Delapan Milyar Seratus 

Dua Juta Dua Ratus Dua Puluh Enam Ribu Rupiah). Anggaran Perubahan Tahun 2025 

pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Purbalingga mengalami penurunan 

dari Anggran Murni 2025, dikarenakan adanya efisiensi berdasarkan Inpres Nomor 1 

Tahun 2025 dan Surat Edaran Sekretaris Daerah Kabupaten Purbalingga Nomor: